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Niskie koszty utrzymania-dwa pokoje ul. Janickiego
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pogodno, ul. Klemensa Janickiego

cena 1 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 33,70 m2

Wolne od 01.06.2024 r., umeblowane, dwupokojowe mieszkanie, w pobliży szpitala Szpitala Klinicznego Nr 1
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego na szczecińskim Pogodnie. Lokal położny jest na drugim piętrze w
dwupiętrowego budynku. Powierzchnia 33,70 mkw składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni z dużą
zabudową oraz łazienki i korytarza. W pokojach ściany gładkie i malowane, na podłogach panele. Kuchnia z
zabudową mebli i sprzętem AGD tj. lodówka podblatowa, piekarnik elektryczny, płyta grzewcza elektryczna oraz
okap. Łazienka w glazurze i terakocie wyposażona w pralkę, kabinę prysznicową, umywalkę oraz wc. Całe
widoczne umeblowanie i wyposażenie pozostaję w wynajmowanym lokalu. Ogrzewanie i ciepła woda użytkowa z
sieci miejskiej. Dodatkowe koszty eksploatacyjne to czynsz do wspólnoty mieszkaniowej oraz media płatne
miesięcznie według indywidualnego zużycia w wysokości około 440 zł przy dwóch osobach (zawiera już opłatę na
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, wywóz nieczystości, opłaty administracyjne, części wspólne, fundusz
remontowy) oraz energia elektryczna według indywidualnego zużycia. Nieruchomość zlokalizowana przy
głównym węźle komunikacyjnym przy skrzyżowaniu ul. Wernyhory i Żołnierskiej. W bliskiej odległości znajdują się
sklepy, szkoły, przedszkola oraz tereny zielone. Mieszkanie dostępne od zaraz. Wymagana kaucja w wysokości
dwumiesięcznego czynszu najmu. Nieruchomość dostępna od 01.06.2024 r., zapraszam na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 214/5455/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 33, 70 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 700, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230

